Cuenta Publica 2019

CUENTA PUBLICA 2019
INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS
20 BIENESTAR
VZG FONDO NACIONAL PARA EL FOMENTO DE LAS ARTESANIAS
(PESOS)

TOTAL DE RECURSOS 1/
DISPONIBILIDAD INICIAL
CORRIENTES Y DE CAPITAL
VENTA DE BIENES
INTERNAS
EXTERNAS
VENTA DE SERVICIOS
INTERNAS
EXTERNAS
INGRESOS DIVERSOS
INGRESOS DE FIDEICOMISOS PUBLICOS
PRODUCTOS FINANCIEROS
OTROS
VENTA DE INVERSIONES
RECUPERACION DE ACTIVOS FISICOS
RECUPERACION DE ACTIVOS FINANCIEROS
INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
POR EROGACIONES RECUPERABLES
SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES
SUBSIDIOS
CORRIENTES
DE CAPITAL
APOYOS FISCALES
CORRIENTES
SERVICIOS PERSONALES
OTROS
INVERSION FISICA
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
INVERSION FINANCIERA
AMORTIZACION DE PASIVOS
SUMA DE INGRESOS DEL ANO
ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO) NETO
INTERNO

151,336,662
45,181,344
27,000,000
27,000,000
27,000,000

o O O O O O O O o o o o o o

79,155,318
0

0

0
79,155,318
79,155,318
27,374,943
51,780,375
0

0

0

0
106,155,318
0

0

195,759,583
54,989,689
27,000,000
27,000,000
27,000,000

o O 0O O O O O O o o o o o o

113,769,894
45,535,567
45,535,567

0
68,234,327
68,234,327
27,223,165
41,011,162

0

0

0

0

140,769,894

0

0

198,558,954
54,989,689
29,799,372
29,799,372
29,799,372

O O O O O O O O O O O o o o

113,769,893
45,535,567
45,535,567

0
68,234,326
68,234,326
27,223,165
41,011,161

0

0

0

0

143,569,265

0

0
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CUENTA PUBLICA 2019
INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS
20 BIENESTAR
VZG FONDO NACIONAL PARA EL FOMENTO DE LAS ARTESANIAS
(PESOS)

EXTERNO 0 0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
Fuente: Estimado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico; Recaudado, el ente publico.
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